ОГАПОУ
«Алексеевский агротехнический техникум»

ПРИКАЗ

« 16» августа 2023 года № 49-К

О зачислении на программу профессионального
обучения 13249 Кухонный рабочий

На основании Правил приема в ОГАПОУ «Алексеевский
агротехнический техникум» на 2023-2024 учебный год, решения приемной
комиссии и заявлений абитуриентов приказываю:

1. Зачислить на первый курс, в группу № 3 ИП, на обучение по
адаптированной образовательной программе профессионального обучения по
профессии 13249 «Кухонный рабочий» обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья (с различными формами умственной отсталости),
не имеющих основного общего и среднего общего образования:

1. Асташкин Александр Викторович
2. Цуканова Дарья Романовна
3. Придатко Людмила Николаевна
4. Снаговский Даниил Матвеевич
5. Удовенко Данил Николаевич
6. Козлов Александр Александрович

[ И.Ю. внести соответствующие

И.Ю. Тыквина

Н.В. Красюк